



B

Slekta vår

Medlemsblad for Slettshistorisk forening i Harstad

Nummer 4 - 2006

14. årgang

ISSN: 0804-3841

SLEKTS HISTORISK FORENING I HARSTAD,

Leder: Kåre Pedersen,
Solgryv. 8 C, 9404 Harstad, tlf. 77 06 03 95
epost: kajo-p@online.no

Kasserer: Kurt-Håkon Eilertsen
☎ 990 40 690
Slettshistorisk Forening i Harstad på internett
<http://slekt.kheds.com/>

Bankgirokonto 4730 05 41091

Medlemskontingent kr 200,-
inkluderer abonnement på «Slekta Vår»

Innlegg til bladet sendes

REDAKSJONEN

v/Kåre Pedersen
Solgryv. 8 C
9404 Harstad
☎ 77 06 03 95
☎ 913 25 174
epost: kajo-p@online.no

Innhold

Lederens spalte2



Julemøte

.....2

Fra medlemsmøte.....2

Gamle bilder, en verdifull arv.....3

Selvopplevelse og livserindringer av Hans Hagerup
Hansen-3

Fra Folchen Fremersdatter på Dønnesgodset til
Karen Dorthea Blix på Sandsøy.5

Brev til Ibestad menighetsblad 19526

Etterkommere etter Hans Andreas Pedersen fra
Kvæfjord og hustru Anne Hansdatter fra Lundenes.8

Døde i 2002.12

Kirkebog for Trondenes Sogn i Trondenes
Præstegjeld, Trondenes Provst 1909-191013



Lederens spalte

Hei nå er det høst og møtene har begynt det var stort oppmøte på det første møtet, håper det fortsetter!

Da jeg blir borte på grunn av sykdom fra oktober til først i desember blir det nestleder Mikael Martnes som fungerer som leder til jeg er tilbake. Hendelser om forening rettes til han i denne tiden.

Årsmøtet er det ikke bestemt noen dato til men det blir i februar som tidligere, de som har saker som skal tas opp på årsmøtet bes om å sende det til meg i god tid før februar.

Jeg har en del stoff til bladet men det begynner å bli lite til flere blad, det er bare å sende inn mer slik at vi kan gi ut 4 nummer i året som før.

Kåre

ANNONSE**Julemøte**

Med julemat (ribbe, pinnekjøtt m/tilbehør)

Blir på Harstad bibliotek
den 29. november kl 1900

Husk påmelding

Til Mikael Martnes

tlf. 77063414 e-post martne@online.no

Innen 20. november 2006

Referat**Fra medlemsmøte****13.09.2006 kl. 1900 på Harstad Bibliotek.**

Leder ønsket velkommen til de 21 fremmøtte og flg. sakliste ble enstemmig godkjent:

- 13/06 ORIENTERING OM JULEMØTET 2006
- 14/06 ORIENTERING OM GAMLE BILDER
- 15/06 SLEKTSFORSKERDAGENE OKTOBER 2006
- 16/06 EVENTUELT

Sak 13/06 Orientering om julemøtet 2006
v/ Mikael Martnes

Innhentet tilbud fra Arcticus Hotell i Gallionen restaurant:

- a) Ribbetallerken m. tilbehør kr. 240,-
- b) Pinnekjøtttallerken m. tilbehør " 275,-
- c) Blandet jule tallerken " 260,-
- d) Julefat – 1. gang servering – " 300,-
- Ribbe m. tilbehør
- 2. gang servering – Pinnekjøtt m. tilbehør

Vedtak: **Pkt. D** bestilles til onsdag 29.november d.å.

Påmelding skjer til Mikael innen 20.november.

Oppmøte i foreningens møtelokale i biblioteket kl. 1900.

Tilskudd fra foreningen bekjentgjøres senere.

Sak 14/06 Orientering om gamle bilder v/ Unni Markussen

Gamle bilder er en verdifull arv, sa Unni.

Hun oppfordret til at gamle bilder blir navnet, tid- og sted-festet og tatt vare på for ettertiden..

Avisen bør også kunne benyttestil å gjengi gamle bilder.

Vedtak: Unni og Anne Gerd kontakter Harstad Tidende for å få inn tatt inn bilder, evn. etterlysninger av ukjente steder/personer.

Unnis artikkel tas inn i SLEKTA VÅR.

Saken tas opp senere.

Sak 15/06 Slektsforskerdagene 28. oktober 2006

Rita har vært i kontakt med Biblioteket, og dagen markers i samarbeide med Biblioteket.

Vedtak: Rita og Gunhild utarbeider – i samarbeide med Biblioteket – forslag til program for arrangementet som fremlegges på neste medlemsmøte.

Folk og Slekt av Bergljot og Margareth og evn. andre slektsbøker legges frem for salg.

Sak 16/06 Eventuelt

a) Margareth Jensen la frem tilbud til Harstad Slekts-historisk forening fra Bergljot Bjørkenes arvinger om å overta resterende bind av Folk og Slekt i Trondenes – ca. 500 bind, og inntekter av salg avsettes i et fond for å gi tilskudd til medlemmer som deltar på kurs

Tilbudet diskutert. Antallet bøker krever stor lagringsplass. Asbjørn Hågensen påtar seg å undersøke med Harstad sparebank om mulig lagring.

Kurt- Håkon Eilertsen påtar seg å forestå salg via internett

Vedtak: Interessen er tilstede, og tas opp senere når mer er avklart.

b) Kasserer ønsket registrering av fødselsdatoer for medlemmene for å kunne markere større dager.

Vedtak: Registrering vedtas å bli gjort.

c) Forslag om tur til Trastad Samlinger diskutert. ble diskutert med interesse.

Vedtak: Tidspunkt høst eller våren avgjøres senere.

d) Kurt orienterte om mulig tur til Tranøy kirkested på Senja

I september er det Tranøydager, og kan være en interessant tid for slikt besøk.

Vårtur kan også være et alternativ.

Vedtak: Tas opp senere om tur og når.

d) Leder minnet om foreningens arkiv som er tilgjengelig i biblioteket, hvor medlemmene også kan låne materiell herfra.

Møtet slutt kl. 2120.

Kaffe og rundstykker servering.

Elsa Jervan Håker
Skr.

Gamle bilder, en verdifull arv.

Av Unni

Jeg hadde vel ikke noen fasttømra tittel da dette kåseriet blei innmeldt, så om jeg kaller det verdifull arv eller et hjertesukkk vil det nu dekke det meste av det jeg skal prøve å formidle til dere.

Jeg blei spurt om å holde et lite kåseri, og da jeg fikk velge emne selv slo jeg til. Nu hadde jeg sjansen til å snakke om gamle bilder, noe jeg brenner litt for, og som jeg anser som en verdifull arv, både samfunnsmessig og for den enkelte.

Jeg tar med litt om starten på det hele.

.Da den fotografiske prosessen blei offentliggjort i 1839 var det vel ingen som ante rekkevidden av denne oppfinnelsen.

Allerede 14 år etter tok 10 000 amerikanere 3 millioner bilder, og da er det ennu 8 år igjen til den amerikanske borgerkrigen starter.

Universitetet i London hadde allerede i 1856 fotografiet med i fagplanene sine og i 1888 blei det første boksameraet lansert, og dermed startet det som skulle bli en svær industri og en enestående måte for å dokumentere nær sagt hva som helst.

Rundt om i by og bygd ligger det et enormt fotografisk materiale, og en god del av dette havner etter en viss tid i søppelkonteinere, - er jeg blitt fortalt.

Det er tragisk. Ikke bare fordi ettertiden mister verdifull informasjon, men det innebærer og at hvis den eller de som skal ta vare på etterlatte ting ikke er interessert og anser dette for skrot og skrammel, så mister resten av slekta materiale om sin fortid..

Vi som etter hvert blir de eldste i familien har et visst ansvar her.

Selv om det til daglig ikke er så mye spørsmål om disse bildene, hvem som er på dem og hvor, så vet de fleste av oss at det kommer en dag da man sitter og gremmer seg fordi man ikke spurte i tide. Hvis vi er villig til å lære av egne feil så burde vi sette oss ned og få på plass navn og data, og når den dagen kommer at tingene skal fordeles så er informasjonen der, og med dagens teknikker så kan de som vil få fine kopier av de bildene som har mest interesse for dem. Jeg tror og at hvis bildene er merket så blir det mer interesse for å beholde bilder og papirer.

I Internets spede barndom var det mange tanker og ønsker om hva dette kunne brukes til. Jeg husker jeg sa i 1991/92 angående slektsgransking, at en dag kan vi kanskje koble oss til og få omtrent alle de opplysningene vi vil, og dette er nu langt på vei en realitet. Jeg har samme tanker om registrering og navnsetting av bilder. Kanskje vi kan få en nasjonal database hvor vi ved å skrive inn navn og data får opp bilder av våre forfedre, ja kanskje ikke bare en nasjonal base.

Det er nu lov å håpe, men det forutsetter at alle gode krefter settes inn, og at de som ikke har lyst til, eller ikke føler interesse for det lar andre overta bildene, mens de selv så langt som mulig hjelper til med opplysninger.

I dag er det dessverre en viss skepsis til dette å levere bilder til for eks. distriktsmuseene. Folk er litt usikker på hvordan dette skal foregå. Noen tror at de ikke får bildene tilbake, det gjør de. Uansett om man leverer til et museum eller til private så låner man ut bildene.

Sett fra mitt ståsted så er nu det viktigste at materialet blir bevart, ikke hvem som skanner eller hvor, men intensjonen må hele tiden være at dette er materiale som skal være tilgjengelig for alle, uansett familietilhørighet.

Jeg har alltid hatt moro av å se på bilder, jo eldre jo bedre. Jeg har sittet med lupe og studert klær og frisyre, og latt meg imponere mange ganger.

I dette gamle materialet ligger gjemt mye informasjon.

Klesdrakter til både ”synt og ørk”, tekstiler som broderier og gardiner. Arbeidsredskaper, nybygde hus og hus etter ombygging, hager, ja til og med endringer i landskapene. Før i tiden var det dyr på beite og folk hadde vedfyring, dermed var avviklingen av skogen mye større enn i dag, og det preger landskapene.

For meg er bilder også historier. Det vil si at når jeg ser på et bilde så ser jeg ikke bare bestefars søskenbarn og hvordan hun så ut. Da begynner det å skje noe i ”de små grå”, og jeg husker gården hun var fra, menneskene der og annen familietilhørighet.

Når jeg ser ungdomsbildet av han Klaus smed så husker jeg smia hans og hvordan Borkenes sentrum så ut da jeg var barn og ung.

Bildet av mormor og morfar i hagen får meg til å huske så mangt, ikke minst mormors hage, synes nesten jeg kjenner lukten av erkeblomstene

Det er dette jeg prøver å få frem, et bilde er ikke bare et bilde, hvis vi tenker over det så kan det hjelpe oss til å huske andre hendelser, knyttet opp mot folk eller steder eller begge deler.

En ting til som burde taes bedre vare på er gamle papirer. Det kan være alt, fra gamle skjøter til avgangsbevis, brev kjæresten imellom eller karakterbøker, ja det meste. Hvis du har slikt liggende og ikke vil eller kan ta vare på det, lever det til nærmeste museum, og lever det slik du fant det. Det gjelder egentlig alt som innleveres, selv rengjøring bør vi overlate til fagpersonene. Det er nok svært sjelden at museets mening om hvordan ting og papirer skal og bør behandles faller sammen med din og min mening.



Selvopplevelse og livserindringer av Hans Hagerup Hansen-

Sjalv Vangen

Fortsettelse fra nr.3-2006 av Slekta Vår.

Det var vist mer lykke en forstand som hjalp oss igjennom farene. Vi var på denne turen utsatt for mange uværskulinger. En gang kom vi oss til Tufjord i et forrykende uvær, og da trodde folket i Kjødvik sikkert at vi var gått klar og oppsynet hadde tatt seg av tøyen vårt som var på land. En natt kommer vi inn til Kjødvik med en pen fiskefangst og da vi hadde tørnet kom oppsynsbetjenten ombord og spør om det virkelig var oss. Da får vi vite det forannevnte.

Etter at jeg var blitt hovedsmann var vi bare 3 mann på båten og den tredje var en underlig kar som faktisk var lite dugelig, men var godtroen og forresten ellers en kjekk kar. Når det led på så klaget han seg syk og lå på land når vi rodde ut. Da var vi bare to mann, Oluf og jeg. Vi seilte flere mil ut på havet og lå der så lenge som vi kunne inntil uvær kom og jaget oss på land. Det må bemerkes at Oluf

Wangberg var over et år yngre enn meg. (f. 1882 d. 1949) På det siste sjøværet hadde vi avtalt å gjøre Anders et puss og det skulle foregå etter en avtalt plan. Vi var enige og avslutte og seile hjem så snart det ble bøl. Endelig kom nordøsten, som vi hadde ventet på. Vi lå og jukset mens seilet sto bak. Vi drar opp våres snører uten å si noe til Anders. Imidlertid lot jeg seilet fylle og båten begynte å skyte fart. Anders tror vist at jeg ikke er «frisk» og begynner å hale på snøret. Da renner Oluf til og kutter juksen rett av. Anders blir så forskrekket over medfarten at han ikke får sagt et ord til å begynne med. Imidlertid begynner latteren å ta oss og Anders kommer seg til hektene og begynner å kjeft, men vi bare lo og lo i det uendelige. For å tilfredsstille han måtte vi love han og erstatte juksen og det ble gjort, og vi skiltes fra Anders som gode venner.

Med ungdommens lyse blikk så jeg nu framtiden i møte med godt mot. De store bekymringer for eksistensen var nå overvunnet. Vår fars gård var nå berget fra kreditorene og amtmannens grep vist vi nå fikk beholde helsen. Det må allikevel opplyses at jeg ikke var tilfreds med meg selv og min utdanning. Den var i grunnen mangelfull til den tidens krav. Vi startet en liten aftenskole i ungdomslaget som vi for to år siden hadde stiftet. Der lærte jeg mye i den ubetydelige tid den varte. Jeg hadde lyst til å reise på skole, med det hadde jeg ikke anledning eller penger til. Vi gutter måtte være hjemme og arbeide sammen, skulle det gå an for mor å holde det gående hjemme med alle de krav og underhold til de yngre søsken. Den praktiske livserfaring hadde jeg nå delvis lært meg, slik som gårdsarbeid lærte jeg som liten gutt. Å ferdes på sjøen og drive fiske lærte jeg av min fetter Johan Ribe. Nå har han desverre reist i fra oss og til Selnes i Ulsfjord for å bosette seg. Det var et stort savn for meg, men det var da slik at vi møttes da inn i mellom. Da hadde han som regel noe morsomt å oppfriske med, selv om han var et stort stemnings menneske, når det ikke var noe særlig som trykket han, til slike tider var han mørk og innesluttet, og vist noen da tirret han kunne han bli nokså vred. Jeg må således benytte anledningen og fortelle om en historie som skjedde i Gryllefjord.

Verten som Ribe bodde hos var som de fleste av innbyggerne der gjeldsbundet til kjøpmannen Lund i Hamn. En dag kom en av kjøpmannens kontorister til været for å innkassere gjeld. Denne mann hadde skjenket seg vell mye og oppførte seg nokså overlegen ovenfor sine skyldnere som naturlig vis ikke våget å gjøre noen innsigelser mot han opptreden. Mannen hadde i rusen tullet seg på loftet og lagt seg i Ribes seng. Ribe lot han ligge til han selv trengt den. Det tok nå en lang tid før det ble ligging, først var det å egne og så sjøvær turen. Da det var unnagjort ble kontoristen purret og gjort oppmerksom på om at han skulle fjerne seg. Men det nektet han, idet han henviste til sin myndige stilling like ovenfor verten. Dette varte en stund, men så var de diplomatiske forhandlinger slutt, idet en kraftig mann tok kontoristen og holdt han på strak arm som han skulle være et lite barn og satte han kanskje vel hardt mot veggen på andre siden av rommet. Han falt om og ble liggende som ei fille. Imidlertid har sinnet tatt Ribe nokså sterkt og han tar sin motstander igjen og tar han på samme måte som før ut på gangen og skulle ta han ut. Dette så de andre og grep inn i situasjonen, ellers kunne det vist nok gått galt, fordi han var på tur til å kaste sin motstander ned gjennom trappen og

dette kunne ha blitt en farlig «seilas». I hele den lange tid jeg var sammen med Ribe så jeg han aldri så opprørt. Det skulle bare et godt ord til når han var «mørk i hode» som han selv kalte det, - og du kunne få han til å le og var da helt borte fra det som var mørkt. Det ble ikke så lenge at vi, hans venner, fikk den glede å møte han og se hans humoristiske smil. Før jeg slutter å fortelle om han, vil jeg meddele litt om tapperhet og svømmedyktighet.

En gang i Lofoten for Helnes, rodde han og hans kamerat ut for å sette line. Sjøen var steil og ful og de rodde så hardt at båten endestuvdes og kantret og de to havnet i sjøen. Ribe hjalp sin kamerat opp på hvelvet og ga han instruks til å holde seg fast. Han selv hadde bestemt seg for å svømme inn til land og begynte på reisen. Han var kommet et stykke da han oppdaget at en lineangel hadde huket seg fast bak på ryggen hans og det gjorde at han måtte oppgi svømmeturen til land og måtte vende tilbake til hvelvet da det var umulig å få angelen løs og den satt i forbindelse med hele linesetningen som var sunket i sjøen. Han holdt seg da ved hvelvet og da tok han kommando og ordnet hvordan de skulle redde hans kamerat som satt på hvelvet, senere kom han seg til bergingsbåten og hev seg inn i den. En annen gang rak småbåten av og han hadde ingen annen båt til å ro etter den. Han bestemte seg for å svømme etter den, men dette ble en farlig sjau da vinden sto i fra land og båten rak fortere en han hadde trodd. I aldeles utmattet tilstand nådde han den, men det verste taket var allikevel å komme seg ombord. Det ble et fullt arbeid. Ble båten entret på en av sidene ville den selvfølgelig kante, så det måtte han oppgi. Utmattet som han var måtte han entre båten over staven, og det var nød og neppe at det ikke kunne ha kostet hans liv.

Dette og mer er fra han ungdomsliv. Hans manndom ble ikke så lang, her kan uttrykket av Tordenskjold benyttes. Den gudene elsker dør tidlig. Ca. 2,5 år etter han var kommet til Selnes blir han angrepet av lungebetennelse og døde på Tromsø sykehus. Han forlangte å bli begravet på Moen kirkegård og hans grav finnes der uten noen gravskrift. Et rognetre har begynt å vokse der og trespilen med J.R.J. finnes ikke lenger. Han var sin mors eneste jordiske glede og hun var så glad når hun var i hans nærhet. Hva hun sa da hun fikk dødsbudskapet har vist nok enda ikke vært tidligere en som har mistet det kjæreste på jorden. Det lød: «jeg kan ikke fuldtakke Gud for at jeg har beholdt han så lenge.» Siden gikk hun bare i glad forventning om å møte han i himmelen. Ribe etterlot seg hustru og tre sønner. Karl og jeg fikk dødsbudskapet i Lofoten. Det var så trist og tungt for oss at det tok lang tid før motløsheten slapp taket og vi kunne virke.

Den vinteren og våren i 1901 var Karl og jeg i lag på Lofoten og Finnmarken. Karl reiste da hjem til eksersis, og da solgte vi den kjekke åtringen til en mann som var blitt så «forelsket» i den at vi ikke fikk fred. Jeg sammen med Oluf Wangberg reiste med dampskipet fra Hammerfest til Havningsberg. Der kjøpte vi en nokså god båt for en fjerdedel av hva vi fikk for den første. En gutt ble ansatt som halvkar og vi seilte til Skjøtningsberg for å fortsette sommerfisket. Det var lite fisk og vi måtte flere mil ut på Sleppen for å få fangst. En gang var vi nær å bli der ute.

Allerede den gang var de første dekkskøyene begynt å komme i drift. Sammen med de og en del Listerbåter bar det en dag ut. Det begynte å tegne til uvær da vi var kommet ut på havet et stykke, og det var sannsynlig at det ble vendereise. Av åtringer var det ingen utenom oss. Flere

Listerbåter og andre farkoster begynte å vende om. Til slutt var vi den eneste båt utenom noen skøyter. Vi lot det stå til og begynte å sette bruket da vi var kommet langt nok ut. Stormen hadde da gitt seg litt og vi begynte å drage. Vi fikk mye fisk og vi ble modigere tross stormen, og bestemte oss for sette en setning til. Storm var det, men ikke verre at vi klarte det også. Da vi var nesten ferdig med den andre halingen økte stormen. Vi var da delvis lastet med fisk og sjøen begynte å bli svær, men vi fikk berget all bruket og begynte da å ordne oss for landseiling idet vi kastet ut båstasten for å lette båten og ordnet båten for kampen med sjø og storm.

Da vi var kommet så langt at vi fikk begynne å strekke seil hendte første ulykke. Jeg strakte vist nok seilet vel hurtig for båten begynte å skyte fart, så straks seilet fyltes sprang rigtaklet til lovart. Øyeblikkelig tok vi ned seilet så masten ble stående støttet av lensen. Å få masten ned og taklet ordnet var forbundet med mange farer og vanskeligheter i dette opprørte hav. Jeg bestemte meg for å gå opp å ordne riggen mens masten sto. Det var både tungt og vanskelig, men i stand fikk jeg det. Så fikk vi endelig begynne å seile. Det var faktisk en kamp med havet for å ikke seile i døden. Den gang fikk jeg bruk for alt jeg hadde lært med hensyn til berge båten fra havet. Det var å beregne slik at man unngikk de største brottsjøer. Når jeg så brøtradene måtte jeg passe med styringen slik at vi mest mulig unngikk enten ved å styre båten til vinden eller helt unna for at vi ikke skulle møtes. Størst mulig seil ble ført så det røynte på de som øste og pompet båten. Begge deler måtte gjøres for å holde båten over vannet. Ved Guds styrelse kom vi da uten noen større skade opp til Skjøtningsberg med vår dyrekjøpt fiskelast, til stor forundring for de tilstedeværende. Vi fikk etter forholdene en bra lott på dette ene sjøværet, og det gav oss lyst til å stå på selv om farene ofte var store.

Det varte ikke lenge før vi måtte slutte og reiste da hjem. Da glømt vi all slit og møye og det som en eneste jubel for hver mil som vi la bak oss på hjemveien. Til slutt kom vi oss hjem.

Det ble en tur til på fiske men så var det slutt på fiske som næring. Den siste turen var vinteren 1902 i Lofoten. Vi driftet da for Stamsund. Denne turen var morsom og heldig var vi med å få fisk, men så var vi svært driftige. Har et bilde som vidner fra denne turen. Følgende var med: Johan Wangberg, Sakarias Wangberg, Rikard Hansen, Bernhard Johansen og meg selv.

Det begynte nå å gå bra, men var noe som stadig melder seg og det var at skoleopplysningene var så dårlig. Folkeskolen var meget forsømt og ubetydelig. Aftenskolen var alt utenom folkeskolen.

Jeg hadde etter siste tur noen kroner som jeg bestemte meg for å bruke til skole- utdanning, så da jeg kom hjem satte jeg båten i nauset og reiste på et forbedrende kurs i Kasfjord. Derfra søkte jeg om å bli opptatt ved Troms Stifts underoffisersskole.

Fortsettelse neste nr.



Fra Folchen Fremersdatter på Dønnesgodset til Karen Dortha Blix på Sandsøy.

Av Åse Edvarda Hansen

Tilbake til Bodø:

Tidichen Nilsdatter Lindschow var 29 år da moren giftet seg med Tønder. Året etter dør hennes første mann, Stabell. Ca. to år senere gifter hun seg for andre gang med Jochum Moltzow ca. 1676. De fikk 7 barn.

Jochum Moltzow kom til Bodø i begynnelsen av 1670 - åra.

Iflg. "Bodø i dansketiden" ble han hentet opp hit fra Tyskland av Preben von Ahnen.

I et privilegiebrev av 2. september 1674 tildeles Jochum Moltzow enerett til å utøve sitt yrke som kirurgus i Nordlandene. Dermed ble Moltzow den første legen i Salten. Han bodde først på gården Løp i Bodin, og fra 1701 på Indre Hernes, som var hans kones odel, arv etter Stabel. Når man vet om det nære vennskapet mellom von Ahnen og Moltzow, og at Moltzow ble Folchen Fremersdatters svigersønn, så kan man vel tenke seg at Folchen via bekjenskaper, var godt informert om forholdene, og planene om salget av Dønnesgodset, som vel må antas å ha vært det stedet hun elsket over alt, ellers hadde hun vel forblitt i Trondheim.

Tidichen Nilsdatter Lindschow døde i 1733. Av hennes i alt 7 barn var bare en død da Tidichen døde, iflg. hennes skifte fra 1734 (nr. 7132).

Del 2

Tidichen Nilsdatter Lindschow må ha vært et godt parti for herr Jochum Moltzow, som nok har blitt gjort oppmerksom på dette av Preben von Ahnen. Datidens leger tjente ikke særlig. Folket de skulle betjene var for det meste fattige, så en rik kone kom godt med.

Tidichens andre mann Jochum Moltzow kom til Bodø i begynnelsen av 1670 - åra, iflg. "Bodø i dansketiden" og ble hentet opp hit fra Tyskland av Preben von Ahnen. I Bodin bygdebok bind 2 del 3, heter det at det var amtmannen *før* Preben von Ahnen, Knud Gedde, som brakte ham nordover. I 1628 hadde Jochum Moltzow overtatt som bruker av Ytter-Hernes.

Denne opplysningen skal stamme fra et tingsvitne 20. mai 1721. Der sies det at han kom nord 50 år tidligere, altså 1671, og at han de siste 30 år ikke hadde hatt noen praksis, fordi der ikke var noe "at fortiene". Dette henger nok sammen med at giftermålet med Tidichen hadde sikret ham en tilværelse som var langt å foretrekke fremfor feltskjærerens. Men som bygdeboka sier: (...) "Flere forhold var nok medvirkende til at han fikk overta jorda, ikke minst fordi konas stefar, Peder Chr. Tønder i 1675 kjøper von Ahnens jordegods nordpå, og som 7 år seinere i egenskap av landdrott lot Jochum ta over Ytter-Hernes. Og dette var bare begynnelsen. Skiftet etter svigermoren 1686 gjorde med ett slag Jochum Moltzow til den største private jordegodseieren i hele bygda."

I "Der Bodø ble til", Bodin Bygdebok II - 3 s. 238 kan man lese:

Torgården utgjør 1661 2 våger og tilhører lensherren Preben von Ahnen på Bodøgård.

I 1675 selger så junker Preben blant annet hele den skyldparten på 8 1/2 våger han var blitt eier av i Ner-Rønvik, til tollør Peder Christopherssøn Tønder i Trondheim - seinere amtmann over Nordland og bruker av Bodøgård.

I 1687 har så dette godset blitt fordelt på stebarna til Tønder - med blant annet 4 våger på Bertel Nielssøn Lindschow og 2 våger på Tidichen Nielsdatter Lindschow, som var blitt gift med Jochum Moltzow på Ytter-Hernes. Men alt før 1691 har Jochum Moltzow kjøpt Bertels part og står nå som eier av 6 våger i Ner-Rønvik - blant annet Torgården.

Ved skiftet etter kona, Tidichen Lindschow, 31. mars 1734, blir 1 1/2 våg i bruket utlagt på datteren Catharinas sønn, Mons Larssøn Blix på Mohus i Skjerstad og 1/2 våg på sogneprest Ole Meldahl, som fordringshaver i boet. Jorda Mons Blix arvet, selger han seinere.

(E) Gammel- Larsgården på 2 våger er 1661 del av Preben von Ahnens gods i Ner-Rønvik og har felles eiendomshistorie med nabojorda Torgården fram til en gang mellom 1675 og 1687. Da kommer bruket her over til Peder Tønders stesønn

Ebbe Nielssønn Lindschow, som 1687 skatter av 2 1/2 våg odelsgods i Ner-Rønvik - tredjeparten av Adriangården og hele Gammel-Larsgården. I 1691 er det bare jorda her som trilhører Ebbe Lindschows arvinger, og de selger en gang før 1724 parten til futen Søren Pederssøn Rاندulff på Bodøgård.

Der er ikke flere opplysninger om Tidichens liv på Hernes i Bodø. I dag er Hernes en del av Bodø flyplass. Vi kan se av skiftene etter Jochum og Tidichen at de var rike folk, og hadde mange eiendommer. Ikke minst det siste spiller nok en stor rolle når Karen Dorthea Blix' onkel, Peder Rist, ber kongen i København om en stilling her nord, under påskudd av å ville ta seg av sin "fattige" mor, som da var gift med Søren (Søffren) Kildal. Dette kommer jeg tilbake til senere.

I skiftet etter Tidichen Nielsdatter Lindschow 1734 finner vi arvingene:

Barn fra 1. ekteskap m. Brede Claussønn Stabel:
Nikolai Bredo Stabel, prest Trondheim

Barn fra andre ekteskap med Jochum Moltzow:
Jochum Fredrich Moltzow, pastor Øksnes i Vesterålen, død før 1726.

Casper Moltzow, f. ytre Hernes, (bosatt i Bergen)
Folgwart Moltzow, i Nordgjerøen, Rødøy,
Urbanus Moltzow, Regimentskirurg i Trondheim.

Helena (Lena) Catharina, g. m. Søren Kildal, kapellan i Saltdal på dette tidspunkt. Hun var 1. gang gift med prest i Saltdalen, Knut Rist.

Catharina Moltzow var død i 1726, hun hadde vært gift med Lars Blix, bosatt i Skjerstad, hennes sønn Mogens Larsønn Blix var oppført som arving.

Fortsettelse neste nr.



Brev til Ibestad menighetsblad 1952

Av Trygve Krokmyrdal

Innlegget er levert av Rita Andreassen

ANDERS PEDERSEN ROLD, NORDROLLNES
og hans hustru Barbro Søfrensdtr

Litt om deres barn og etterkommere

Under overskriften: "En sten som taler" over gravminnet over Anders Pedersen, hans hustru og barnebarn Da det sikkert vil interessere leserne å få vite mer om dette ektepar og deres etterslekt skal jeg meddele noen genealogiske opplysninger bygget på arkivstudier og andre sikre kilder.

Anders Pedersen var født mellom 1566 og 1575 og døde mellom 1636 og 1645. Hans far het Peder (Baltersen ?). Om han bodde på Nordrollnes har en ikke kunnet slå fast, da de eldste skattemantall som finnes for Astafjordens tinglaug ikke nevner Nordrollnes. Hva som har vært årsaken til dette har en ikke funnet ut. Første gang Anders Pedersen er nevnt i skattemantallet er i Penningskatten 1611 og nevnes hvert år til og med 1636. Her inntreier et tomrom i mantallene for Nordrollnes vedkommende. Gården nevnes ikke igjen før 1645, og da nevnes

også hans hustru Barbro Roldnes med to drenge og en pige. Så Anders Pedersen må være død da. Barbro Søfrensdtr var født 1582 og døde 6. april 1655. Hennes fødested kjennet en ikke til. Av skattemantallene å kunne danne seg en

formening om hva slags mann Anders Pedersen var, er ugjørlig. Prestemantaller og folketellinger fra denne tiden finnes ikke,

men det finnes endel genealogiske optegnelser hvor denne slekten er nevnt. Disse skriver seg visstnok i første rekke fra

prost Gunnar Berg som var prest i Ibestad fra 1805 til 1817. Han hadde en samling nordnorske slekter - spesielt presteslekter. Av disse optegnelsene nevnes det at Anders Pedersens slekt tok familienavnet Rold etter Roldnes, og har de dette navnet etter Roldnes må slekten være meget gammel på gården.

Anders Pedersen og Barbro Søfrensdtr hadde følgende barn som en kjenner til:

1: Peder Andersen, f. ca. 1597. Ukjent. Må ha vært bosatt utenfor Astafjordens sogn.

2: Søfren Andersen, f. ca. 1600. død ca. 1680. Bosatt hele sitt liv på Nordrollnes. Var antakelig gift, men ingen kjente barn.

3: Gylløv Andersdtr f. ca. 1603. Gift 1.g. med en Just .. og hadde 2 barn: Maren og Barbro.

Gift 2. g. res. kap. til Hillesøy, Hr. Christen Jensen. 5 barn i dette ekteskapet.

a: Just Rold, f. 1663, død 1709. Res. kap. til Mefjord i Senja. Gift med Anna Jensdtr Hind, f. 1663 (enke etter forrige res. kap. til Medfjord.) Hun satte livet til under flytting til en sønn fra 1. ekt som var jekteskipper

på Grunnfarnes. Just hadde en datter i ekteskapet som formenelig satte til sammen med moren.

b: Hans Christensen Rold, f. 1665. Ukjent.

c: Jens Christensen Rold, f. 1666. Ukjent.

d: Anders Christensen Rold, f. 1688. Ukjent.

e: Anne Christensdtr Rold, f. 1670. Ukjent.

f: Maria Christensdtr Rold, f. 1672. Ukjent

4: Baltser Andersen, f. ca. 1606. Gift 2 g. Første kone er ukjent. Gift 2. med Mette Andersdtr. 4 barn i ekteskapet.

a: Anders Baltseren, f. 1655. Død som barn og nedsatt i familiegraven sammen med besteforeldrene.

b: Christen Baltseren, f. 1655. Ukjent.

c: Anders Baltseren, f. 1657. d. 1730

d: Mikkel Baltseren, f. 1659

Etter Barbro Søfrensdrts død i 1655 ble gården Nordrollnes overtatt av sønnene Søfren og Baltser. Søfren brukte hele gården da Baltser bodde på Øvre Ibestad der han formentlig drev med jektebruk og bondehandel.

Det har vært ment at Baltser Andersen gjennom sin sønn Mikkel ble stamfar til en jekteskipperslekt - som sønn etter far - gjennom 150 år satt som jekteskipper og bondehandlere på Øvre Ibestad. Slekten døde ut på mannsiden med Bjørn Mikkelsen Hass som var gift med Margrete Olsdtr. Røgh - en sønnedatter til Hans Olsen Engenes.

Baltser Andersens sønn :

c: Anders Baltseren Rold var gift, men konen er ukjent. Han bodde på Nordrollnes og var bonde og jektestyrmann på jekten til presten til Tomsø, Hr. Henning Junghans. Han ble slått ut av jekten i Vestfjorden på tur til Bergen. Ved skifte 28. mai

1731 hadde han 2 barn:

1: Gabriel Andersen Rold (se nedenfor)

2: Mette Maria Andersdtr Rold, enke etter salig

Olle Jørgensen. Mette Maria ble visstnok senere gift med lensmann Jens Olsen Thrane, Øvre Selset.

Gabriel Andersen Rold, f. 1705 på Nordrollnes og døde på Kongsnes i Torsken i små kår. Han ble gift 1.g. 1735 med Olav Kristine Christensdtr Krogh, f. 1716, død 1758. Hun var datter til Christen Olsen Krogh - res. kap. til Ibestad-

og hustru Ingeborg Augustinusdtr Røgh, prestedatter fra Trondenes. 6 barn i dette ekteskapet. Gabriel giftet seg 2.g.

2.nov 1758 med Kirsten Jørgensdtr. Hennes opphav er ukjent. 2 barn.

1: Ingeborg Sofie Krogh Gabrielsdtr , f. 1737, død 1759

2: Mette Maria Gabrielsdtr, f. 1739. død i Sørvik der hun var gift med Christen Nilsen fra Rogla.

3: Anders Gabrielsen Rold, f. ca. 1742. Døde antakelig ugift i Sørvik.

4: Christen Gabrielsen Krogh, f. ca 1744, død etter 1800. Gift i Nordvik med Villiane Baltserdtr. De bosatte seg som rydningsfolk i Sørvikmark.

5: Augustin Gabrielsen Røgh, f. 1746, død etter 1830. Han gikk i gullsmedlære i Bergen. Da han kom hjem i 1770

hadde han med seg sin trolovede Janniken Christine Kramer. De giftet seg i Ibestad kirke 28.nov 1770 og bosatt seg på den gamle skipper- og styrmansgården Igeland. Her ble 3 barn født, som alle døde små.

I 1785 kjøpte han gården Øvre Selset og bodde der ennå i 1800. Senere kjøpte han en part av den gamle slektsgården Nordrollnes. Her bor han i 1825 med sin andre hustru, den 37 år yngre Dorthea Nilsdtr Falch som han ble gift med i 1809. De har 2 barn: Johan Kristian og Olava Marie. Olava Marie satte livet til da hun sammen

med broren kullseilte utenfor Dyrstad på tur til konfirmasjonsskolen på Ibestad. Augustinus Røgh flyttet senere tilbake

til Selset. Her ble sønnen Johan Kristian gift med Elisabeth Johannesdtr Schjelderup fra Sørrollnes. Deres etterlekt

er meget stor.

6: Johan Kristian Sjult var Gabriels siste barn i 1. ekt.

Han var f. 1752 og døde 1764 som elev

ved Trondhjems latinskole og begravet ved Vår Frue kirke. Han var oppfostret hos mosteren Anne Dorthea Krogh som var gift med hattemaker Johan Christian Sjult i Trondheim.

7: Olava Kristine, f. 1761, døde på Sandstrand der hun var gift med enkemann Helge Christensen. Hun har etterslekt.

8: Jørgen Rold Gabrielsen, f. 1761 på Kongsnes i Torsken. Gift 1787 med Siri Jørgensdtr fra Melvik i Sandtorg der han

også bogslet seg gård. Han kullseilte sammen med sønnen 20. mars 1814. De satte begge livet til. Folketradisjonen

i Melvik og Sørvik sier at de kom fra Ibestad da de kullseilte og ble borte. Jørgen Rold hadde 8 barn som levde opp. Han fikk en meget stor etterslekt i Sandtorg, Trondenes, Bjarkøy, Astafjord, Gratangen og i Ibestad.

Jørgen Rold var bl.a. undertegnede tippoldefar.

Foruten disse her nevnte etterkommere finnes det selvfølgelig flere som vi ennå ikke kjenner til. En kan uten tvil gå ut fra

at alle som gjennom årtidene har båret navnet Baltser eller Baltseren her i gamle Ibestad prestegjeld - med enkelte unntak - stammer fra ekteparet Anders Pedersen og Barbro Søfrensdr som hviler under " En stein som taler ". Steinen har

uten tvil fra først av dekket denne slekts familiegravsten i kirken. Ved rasering av den gamle kirkebygning i 1880 årene

har steinen blitt skadet. Men hvem har sørget for at steinen ikke ble helt ødelagt eller benyttet i det nye kirkebygg ?

Uten tvil de daværende ætlinger av Anders Pedersen i Ibestad : Røghslekten. For denne påstand taler også den oppfatning som har

gjort seg gjeldende i folketradisjonen i Ibestad: At det var en prest ved navn Røgh som lå begravd under steinen.

Etterkommere etter Hans Andreas Pedersen fra Kvæfjord og hustru Anne Hansdatter fra Lundenes

Hjalmar Larsen og Margareth Jensen

Fortsettelse fra Slektå vår nr. 3-2006

251. **Eilert Edvard Enoksen** [TBB 7434] (80.Enok⁴, 20.Gjertrud³, 4.Johanna², 1.Hans¹) f. 30 Jan 1873, Grøta i Tr, g. (1) 15 Okt 1900, Trondenes, **Birgitte Kristine Eilertsdtr**, f. 8 Feb 1873, Meløyvær i Bjarkøy, d. 28 Jan 1907, Grøta, (barselfeber) g. (2) 16 Okt 1912, Trondenes, **Nanna Elisabet Rasmussen**, f. 18 Feb 1885, Alvestad i Tr, d. 23 Sep 1953, gravl: Grøta. Eilert døde 16 Jul 1956, gravl: Grøta.

Barn med Birgitte Kristine Eilertsdtr:

- i **Oskar Andreas Eilertsen** f. 11 Mai 1902, Grøta i Tr, døpt 10 Aug 1902, d. 29 Sep 1902. i meslinger.
 - 612. ii **Erna Elfrida Enoksen** f. 27 Jan 1904.
 - 613. iii **Bjarne Bergiton Eilertsen** f. 7 Sep 1906.
- Barn med Nanna Elisabet Rasmussen:*
- iv **Henry Kristian Enoksen** f. 30 Apr 1913, Alvestad i Tr, d. 28 Nov 1996, Røde Kors hjemmet, Sama, gravl: 6 Des 1996, Grøta. Ug.
 - 614. v **Karl Emil Enoksen** f. 3 Jan 1916.
 - vi **Ranveig Alise Enoksen** f. 14 Jun 1923, Alvestad i Tr, g. 27 Jul 1968, **Anton Adolf Klubben**, f. 19 Nov 1921. Ranveig døde 30 Mai 1998, Kristiansund. Bosatt Kristiansund. Barnløs.

252. **Joakim Giæver Enoksen** (80.Enok⁴, 20.Gjertrud³, 4.Johanna², 1.Hans¹) f. 3 Nov 1876, Grøta i Tr, g. 4 Jan 1906, **Anna Johanne Arnesdtr**, f. 18 Des 1883, Grøta i Tr, d. 24 Mai 1952, gravl: Grøta. Joakim døde 1 Feb 1940. Omkom utenfor Grøta da båten kantret. Bosatt Grøta.

Barn:

- i **Helga Nikoline Enoksen** f. 13 Apr 1906, Grøta i Tr, døpt 28 Apr 1906, d. 28 Apr 1906.
- ii **Hans Nikolai Enoksen** f. 15 Jul 1907, Grøta i Tr, g. **Eline Lovise Lian**, f. 6 Mai 1906, Mosjøen, d. 21 Jul 1968, gravl: Grøta. Hans døde 27 Okt 1983, Harstad sykehus, gravl: Grøta. Barnløs.
- 615. iii **Johanna Andrea Enoksen** f. 6 Nov 1909.
- 616. iv **Edith Elise Lindberg** f. 13 Feb 1913.
- 617. v **Aslaug Jonette Enoksen** f. 16 Apr 1915.
- vi **Sigurd Johan Martin Enoksen Lindberg** f. 13 Nov 1919, Grøta i Tr, d. 16 Mar 1995, Harstad aldershjem, Heggen, gravl: 24 Mar 1995, Grøta. Ug. Sigurd var med i båten da faren omkom, men ble berget.

253. **Esekina Peroline Enoksdtr** (80.Enok⁴, 20.Gjertrud³, 4.Johanna², 1.Hans¹) f. 11 Jul 1879, Grøta i Tr, og **Benjamin Olsen**, f. 1877, Medkila i Tr, Snekker, og **Peder Heggelund Nilsen**, f. 30 Sep 1872, Sama i Tr, d. 30 Nov 1952, Tofta, gravl: 5 Des 1952, Tofta. Esekina døde 14 Jun 1962, Tofta, gravl: Tofta. Bosatt Tofta.

Barn med Benjamin Olsen:

- 618. i **Eli "Elly" Elise Olsen** f. 1 Feb 1911.
- Barn med Peder Heggelund Nilsen:*
- 619. ii **Dorthea Nilsine Nilsen** f. 20 Sep 1918.

254. **Hansine Gedine Margrethe Pedersdtr** (81.Peder⁴, 20.Gjertrud³, 4.Johanna², 1.Hans¹) f. 17 Mai 1871, Grøta i Tr, g. **Richard Andreas Johansen**, f. 16 Mai 1868, Ånes i Dv, (sønn av Johan Fredrik Martinus Johansen og Cecilie Katherine Rasmusdtr) d. 22 Mar 1935, Ånes, gravl: 13 Apr 1935, Dverberg. Hansine døde 13 Apr 1934, Ånes, gravl: 20 Apr 1934.

Richard var eier av bnr. 4 "Aanes".

Barn:

- i **Charlys Konstanse Johansen** f. 1900, Ånes i Dv.
- ii **Hjalmar Johansen Ånes** f. 3 Apr 1901, Ånes i Dv, d. 24 Des 1987, Ånes, gravl: Ånes. Ug. Bodde på Ånes.
- iii **Henny Johansen Ånes** f. 25 Sep 1902, Ånes i Dv, d. 18 Apr 1988, Ånes, gravl: Ånes. Ug. Bodde på Ånes.
- 620. iv **Evalda Birgitte Johansen** f. 1 Jun 1906.

255. **Nikolai Andreas Ingbert Hansen** (81.Peder⁴, 20.Gjertrud³, 4.Johanna², 1.Hans¹) f. 5 Mai 1885, Grøta i Tr, døpt 9 Aug 1885, g. 1912, St. Paul, Minesota, **Jessi Detlefsen**, f. USA, d. 1916. Nikolai døde 1916, Minnesota. Nikolai gikk 6 år i skredderlære i USA før han startet egen bedrift i Minnesota.

Barn:

- 621. i **Elmer Karol Hansen** f. 3 Jun 1914.

256. **Edis Nilsen** (83.Nils⁴, 21.Kirsten³, 4.Johanna², 1.Hans¹) (Se foreldrepar nummer 241.)

257. **Kirsten Maria Nilsdtr** (83.Nils⁴, 21.Kirsten³, 4.Johanna², 1.Hans¹) f. 11 Aug 1856, Grøta i Tr, døpt 7 Sep 1856, Trondenes k, g. (1) 25 Sep 1877, **Johan Martinus Isaksen**, (Se foreldrepar nummer 231) g. (2) 12 Jul 1883, Trondenes k, **Anders Edvard Olsen**, [TBB 4721] f. 1852, Folla, Salten, d. 1921, Grøta, gravl: Grøta. Kirsten døde 9 Mar 1907, Grøta. døde av magesår. **Anders** var eier av bnr. 1, Grøta fra 1890.

Barn med Anders Edvard Olsen:

- ii **Barn** f. 1884. dødfødt.
- iii **Nils Olai Andersen** f. 1885, Dale i Tr, d. 1885.

258. **Anne Margrethe Nilsdtr** (83.Nils⁴, 21.Kirsten³, 4.Johanna², 1.Hans¹) (Se foreldrepar nummer 246.)
259. **Anna Martine Nilsdtr** [TBB 4556] (83.Nils⁴, 21.Kirsten³, 4.Johanna², 1.Hans¹) f. 31 Okt 1872, Grøta i Tr, g. 26 Okt 1897, **Gerhard Nikolai Mikkelsen**, f. 21 Jun 1875, Alvestad i Tr, (sønn av Johan Peder Mikkelsen og Karen Dorte Mathiasdtr) d. 7 Apr 1963, Harstad sykehus, gravl: Grøta. Anna døde 13 Apr 1942, Grøta, gravl: Grøta.
Gerhard var eier av bnr. 19 på Grøta.
Barn:
- i **Nils Elander Mikkelsen** f. 28 Jun 1898, Grøta i Tr, d. 8 Apr 1927, Grøta, gravl: Grøta. Ugift 28 år gl.
 - 622. ii **Karen Dorthea Mikkelsen** f. 5 Des 1899.
 - 623. iii **Hulda Gurine Mikkelsen** f. 18 Jan 1902.
 - iv **Borghild Marie Mikkelsen** f. 17 Jan 1904, Grøta i Tr, g. **Eivind Jørgensen**, f. 27 Apr 1902, Grøta i Tr, (sønn av Jørgen Lind Eidissen) d. 9 Nov 1988, gravl: Grøta. Borghild døde 19 Des 1968, gravl: Grøta.
 - v **Gudrun Mikkelsen** f. 29 Mai 1905, Grøta i Tr, døpt 2 Okt 1905, d. 2 Okt 1905, Grøta, gravl: 23 Okt 1905. (krampe).
 - 624. vi **Johan Peder Mikkelsen** f. 21 Jul 1906.
 - 625. vii **Hans Kaurin Mikkelsen** f. 20 Mai 1909.
 - 626. viii **Gunhild Elisabeth Pauline Mikkelsen** f. 10 Jan 1917.
 - ix **Asora Gunnarine (Mikkelsen) Grytne** [LSR] f. 4 Jun 1918, Grøta i Tr, g. 21 Aug 1943, Grøtavær kapell, **Johan Leander (Olsen) Grytne**, f. 18 Mar 1917, Alvestad i Tr, Lærer. De har skiftet til Grytne som etternavn. Bosatt øvre Gansås. Barnløs.
260. **Gerhard Nikolai Mikkelsen** (88.Johan⁴, 22.Mikkel³, 4.Johanna², 1.Hans¹) (Se foreldrepar nummer 259.)
261. **Johanna Kristine Mikkelsen** (88.Johan⁴, 22.Mikkel³, 4.Johanna², 1.Hans¹) (Se foreldrepar nummer 219.)
262. **Ole Marenus Mikkelsen** (88.Johan⁴, 22.Mikkel³, 4.Johanna², 1.Hans¹) f. 8 Aug 1883, Alvestad i Tr, g. 3 Sep 1908, Trondenes k, **Julie Amanda Margrete Pedersdtr**, f. 24 Feb 1883, Dale i Tr, (datter av Peder Edvard Frantsen og Johanna Margrethe Johansdtr) d. 14 Des 1973, Alvestad, gravl: Grøta. Ole døde 22 Nov 1972, Alvestad, gravl: Grøta. Bosatt Alvestad.
Barn:
- i **Karl Johan Mikkelsen** f. 23 Jul 1909, Alvestad i Tr, d. 24 Jan 1945, Harstad sykehus, gravl: Grøta.
 - 627. ii **Peder "Per" Johan Mikkelsen** f. 31 Mai 1911.
 - 628. iii **Fanny Agathe Mikkelsen** f. 1 Apr 1913.
- iv **Ingeborg Mikkelsen** f. 13 Okt 1916, Alvestad i Tr, d. 10 Okt 1919, Alvestad.
629. v **Martin Frøili Ingemann Mikkelsen** f. 12 Apr 1921.
263. **Jakob Olai Mikkelsen** (88.Johan⁴, 22.Mikkel³, 4.Johanna², 1.Hans¹) f. 16 Jun 1891, Alvestad i Tr, g. **Anna Dorthea Pedersdtr**, f. 4 Jul 1886, Dale i Tr, (datter av Peder Edvard Frantsen og Johanna Margrethe Johansdtr) d. 6 Aug 1974, gravl: Grøta. Jakob døde 19 Des 1976, gravl: Grøta. Bosatt Dale.
Barn:
- 630. i **Fritjof Kristian Kåre Mikkelsen** f. 12 Aug 1917.
264. **Aronie Marie Arktander Mikkelsen** (90.Leonhard⁴, 22.Mikkel³, 4.Johanna², 1.Hans¹) f. 11 Okt 1881, Grøta i Tr, g. 23 Des 1905, Trondenes k, **Martinus Mikal Martinussen**, f. 8 Sep 1867, Meløyvær i Bjarkøy, Handelsmann, d. 1935, gravl: Meløyvær. Aronie døde 1955, gravl: Meløyvær. Bosatt Meløyvær.
Barn:
- i **Olaug Marie Martinussen** f. 5 Mai 1906, Grøta i Tr, døpt 26 Des 1906.
265. **Hans Johan Mikkelsen** (90.Leonhard⁴, 22.Mikkel³, 4.Johanna², 1.Hans¹) f. 25 Mar 1887, Grøta i Tr, g. **Therese ?**, f. 2 Aug 1892, Andenes, d. 15 Mar 1981, gravl: Grøta. Hans døde 4 Sep 1975, gravl: Grøta. Bosatt Grøta.
Barn:
- 631. i **Elly Mikkelsen** f. 25 Des 1914.
 - ii **Helene "Nenna" Mikkelsen** [LSR] g. **Olav Otelius Mikalsen**, f. 8 Aug 1914, Grøta i Tr, d. 27 Jul 1978, gravl: Grøta. Barnløs.
 - iii **Alf Mikkelsen** [LSR]. gift.
 - 632. iv **Turid Harriet Mikkelsen** f. 1 Des 1934.
266. **Leonore "Nora" Birgitte Pedersdtr** (91.Peder⁴, 23.Arne³, 4.Johanna², 1.Hans¹) f. 3 Feb 1868, Grøta i Tr, g. 24 Jun 1891, **Oluf, Peder "O" Jensen**, f. 4 Jun 1865, Åse i Dv, (sønn av Jens Bertheus Mensen og Elisabeth Edea Hansdtr) d. 29 Jan 1946, Åse, gravl: Åse. Leonore døde 2 Apr 1952, Åse, gravl: Åse. **Oluf** var eier av bnr. 2 på Åse.
Barn:
- i **Hjalmar Peder Jensen** f. 3 Mai 1892, Åse i Dv, d. 18 Aug 1896.
 - 633. ii **Eberg Pareli Løyen Jenssen** f. 25 Mar 1894.
 - iii **Hjalmar Peder Jensen** f. 5 Mai 1897, Åse i Dv, Styrmann/radiotelegrafist, d. 7 Mar 1929, Willemstad, CURACAO, gravl: Willemstad. på de West-Indiske øyer.
 - 634. iv **Harald Jenssen** f. 14 Aug 1899.
 - 635. v **Arnold Jesper Hagrup Jensen** f. 24 Feb 1902.
 - 636. vi **Petrine Agnete Jensen** f. 18 Mai 1904.
 - 637. vii **Enok Nikolai Jenssen** f. 6 Apr 1907.

- viii **Aron Kristoffer Jenssen** f. 18 Jul 1911, Åse i Dv, d. 15 Aug 1926, Åse, gravl: 20 Aug 1926, Åse.
267. **Peder Anton Eriksen** [B 519] (93.Ellen⁴, 24.Anna³, 5.Peder², 1.Hans¹) f. 4 Jun 1854, Vika i Bjarkøy, g. 1881, **Antonette Margrethe Jørgensdtr**, f. 11 Jun 1858, Nergård i Bj, d. 24 Apr 1896, Nergård, gravl: Bjarkøy. Peder døde 5 Jan 1897. Bosatt Nergård. Omkom utenfor Steine.
- Barn:*
- i **Josefine Marie Pedersdtr** f. 14 Des 1881, Nergård i Bj, d. 7 Jun 1900, Nergård.
 - ii **Inga Marie Pedersdtr** f. 2 Nov 1883, Nergård i Bj, d. 4 Des 1889.
 - 638. iii **Gustav Marinius Pedersen** f. 4 Jan 1886.
 - iv **Kristina Amalie Pedersdtr** f. 4 Jan 1888, Nergård i Bj, d. 22 Feb 1900, Nergård.
 - v **Jørgen Gunvald Pedersen** f. 2 Aug 1890, Nergård i Bj, d. 11 Des 1892.
 - vi **Inga Johanna Pedersen** f. 7 Okt 1893, Nergård i Bj, d. 18 Okt 1893.
 - vii **Jørgen Joakim Pedersen** f. 26 Jan 1895, Nergård i Bj, d. 1957. Jørgen var handelsmann, poståpner og dampskipsekspeditor på Hamn i Senja, han var også ordfører i Berg i flere perioder. Bosatt Hamn.
268. **Johan Jørgen Eriksen** [TBB 4379] (93.Ellen⁴, 24.Anna³, 5.Peder², 1.Hans¹) f. 8 Mai 1857, Vika i Bjarkøy, g. 13 Jun 1882, **Maren Anna Karlsdtr Ruud**, f. 8 Mai 1857, Elgsnes i Tr. Bosatt Rabben, Andenes fra 1883.
- Barn:*
- 639. i **Jørgen Julius Eriksen** f. 14 Apr 1881.
 - ii **Elvina Eminda Johansen** f. 12 Sep 1882, Elgsnes i Tr, d. 17 Sep 1882.
 - iii **Kaja Marie Ruud Eriksen** f. 1887, Andenes, g. **Halvdan Othelius Heitman Hansen**, f. 14 Jun 1885, Andenes, d. 1968, gravl: Andenes. Kaja døde 28 Mar 1960, gravl: Andenes. Bosatt Andenes.
 - iv **Hjalmar Eriksen** f. 1892, Andenes.
 - v **Mignon Eriksen** f. 1896, Andenes.
269. **Hansine Antonette Loretsdtr** [B 674 679] (94.Lorents⁴, 24.Anna³, 5.Peder², 1.Hans¹) f. 18 Sep 1862, Øvergård i Bj, g. (1) 1883, **Mikal Kristen Marthinussen**, f. 1854, Dyrøy, d. før 1889, g. (2) 1889, **Mathias Julius Annaniasen Domben**, f. 5 Jul 1865, Kinn, Bremanger, d. 22 Jul 1949, gravl: Bjarkøy. Hansine døde 30 Nov 1935, gravl: Bjarkøy. Bosatt Bjarkøy.
- Barn med Mikal K Marthinussen:*
- 640. i **Klausine Marie Mikalsdtr** f. 30 Mai 1886. *Barn med Mathias Julius Annaniasen Domben:*
- 641. ii **Mikal Kristian Domben** f. 23 Aug 1890.
 - iii **Margit Hansine Mathiassen** f. 21 Jun 1894, Øvergård i Bj, g. **Harald Heløe**, f. 2 Sep 1889, d. 22 Feb 1975. Margit døde 1 Mar 1963. Barnløs.
 - 642. iv **Lorents Annanias Domben** f. 5 Jan 1896.
 - v **Simonette Arona Domben** f. 24 Aug 1897, Øvergård i Bj, d. 24 Jun 1970, gravl: Bjarkøy. Ug.
 - vi **Peder Arthur Mathiassen** f. 21 Apr 1899, Øvergård i Bj, d. 14 Aug 1899.
 - 643. vii **Dagny Marie Domben** f. 17 Apr 1901.
 - 644. viii **Ruth Domben** f. 31 Mai 1903.
 - 645. ix **Karl Arvid Domben** f. 15 Mai 1906.
270. **Kristen Peder Loretsen** [B 680] (94.Lorents⁴, 24.Anna³, 5.Peder², 1.Hans¹) f. 19 Jul 1864, Øvergård i Bj, g. (1) 1892, **Nanna Lorentine Hansdtr**, f. 12 Mai 1871, Aun i Tr, d. 25 Okt 1908, gravl: Bjarkøy, g. (2) **Petra Amalie Josefine Hansdtr**, f. 24 Mai 1873, Aun i Tr, d. 19 Jan 1934, Øvergård, gravl: Bjarkøy. Kristen døde 7 Sep 1950, gravl: Bjarkøy. Bosatt Øvergård. Petra og Nanna var søstre.
- Barn med Nanna Lorentine Hansdtr:*
- 646. i **Harald Kornelius Kristensen Bjarke** f. 4 Jan 1893.
 - 647. ii **Lilly Henriette Kristensen** f. 22 Mar 1894.
 - 648. iii **Sigrun Arona Kristensen** f. 26 Mai 1897.
 - 649. iv **Erling Olaus Kristensen Bjarke** f. 31 Des 1899.
 - 650. v **Peder Johan Loretsen Bjarke** f. 31 Jan 1902.
 - 651. vi **Lorentz Arvid Bjarke** f. 22 Okt 1907. *Barn med Petra Hansdtr:*
 - 652. vii **Nanna Rebekka Bjarke** f. 9 Okt 1914.
271. **Hans Andreas Johansen** [B 525 TBB 2960] (95.Johan⁴, 24.Anna³, 5.Peder², 1.Hans¹) f. 9 Mar 1860, Øvergård i Bj, Notbas, g. 1885, **Johanna Margrethe Olsdtr Aas**, f. 12 Jan 1857, Øvergård i Bj, d. 28 Mar 1917, Harstad, gravl: Tofta. Hans døde 12 Feb 1926, Harstad, gravl: Tofta.
- Barn:*
- i **Magnhild Petrea Hansdtr** f. 8 Apr 1885, Nergård i Bj, d. 13 Jan 1889.
 - 653. ii **Asora Johanna Johannessen** f. 5 Des 1886.
 - iii **Martin Peder Hansen** f. 15 Apr 1889, Nergård i Bj, d. 29 Jan 1890.
 - iv **Olaf Joakim Johansen** f. 23 Apr 1891, Nergård i Bjarkøy, d. 13 Nov 1896.
 - v **Jenny Margrethe Hansdtr** f. 25 Jul 1893, Nergård i Bj, d. 16 Nov 1894.

- vi **Helga Antonie Hansdtr** f. 25 Jul 1893, Nergård i Bj, d. 16 Des 1894.
654. vii **Jenny Helfrida Hansen** f. 28 Des 1895.
- viii **Ferdinand Otelius Hansen** [Ft 1900] f. 1898, Trondenes, Maskinist. Bosatt Harstad.
272. **Arne Olai Johansen** [TBB 3044] (95.Johan⁴, 24.Anna³, 5.Peder², 1.Hans¹) f. 10 Okt 1863, Øvergård i Bj, D/s Kaptein, g. **Sara Johansdtr Hagland**, f. 9 Mai 1860, Skårøy, Hitra, d. 23 Sep 1934, Harstad, gravl: Tofta. Arne døde 2 Apr 1924, Harstad, gravl: Tofta. (Baptister). Bosatt Harstad.
- Barn:*
655. i **Aslaug Hagland Johansen** f. 10 Jun 1895.
- ii **Jakob Hagland Johansen** f. 31 Mai 1897, Trondenes, d. 31 Jan 1903.
656. iii **Ingeborg Hagland Johansen** f. 2 Feb 1903.
273. **Johanna Kristine Johansdtr** [B 677] (95.Johan⁴, 24.Anna³, 5.Peder², 1.Hans¹) f. 22 Apr 1868, Øvergård i Bj, g. 1890, **Markus Adolf Pedersen**, f. 22 Mar 1866, Tysfjord, d. 13 Jun 1949, gravl: Bjarkøy. Johanna døde 22 Mai 1932, gravl: Bjarkøy. Bosatt Øvergård.
- Barn:*
657. i **Albert Johan Markussen** f. 21 Mar 1891.
658. ii **Johan Gunnar Jul (Markussen) Bjarkøy** f. 5 Nov 1894.
- iii **Gunnar Sverre Markussen** f. 11 Feb 1896, Øvergård i Bj, d. 29 Sep 1897.
- iv **Solveig Markussen** f. 31 Mai 1898, Øvergård i Bj, d. 20 Feb 1962, gravl: Bjarkøy. Ug.
- v **Nikolai Martin Markussen** f. 9 Mai 1900, Øvergård i Bj.
659. vi **Arne Sverre Markussen** f. 22 Apr 1902.
660. vii **Agnar Pareli Markussen** f. 21 Aug 1904.
661. viii **Karsten Markussen** f. 24 Nov 1906.
662. ix **Martin Markussen** f. 27 Sep 1910.
663. x **Ole Gjermund Markussen** f. 26 Mai 1917.
274. **Leonhard Kristian Olai Johansen** (95.Johan⁴, 24.Anna³, 5.Peder², 1.Hans¹) f. 2 Aug 1875, Øvergård i Bj, g. **Ragna Elida Rasmussen**, f. 14 Jun 1880, d. 2 Jun 1954, Harstad, gravl: 10 Jun 1954. Bosatt Harstad.
- Barn:*
664. i **Atle Johansen** f. 7 Des 1905.
665. ii **Leif Roger Johansen** f. 20 Jun 1909.
- iii **Liv Johansen** f. 1911, Harstad. Ug. Bosatt Oslo.
- iv **Sara Antonette Johansen** f. 5 Jun 1912, Harstad, g. **Karl Nikolai Larsen**, f. 5 Aug 1903, Melvik i Tr.
- Sara døde 26 Des 1999. Barnløs. Bosatt Harstad.
- v **Grete Johansen** f. 1916, Harstad, ikke nevnt i dødsanonsen til mora i 1954.
666. vi **Gunvor Johansen** f. 1918.
275. **Adolf Martin Johansen** (95.Johan⁴, 24.Anna³, 5.Peder², 1.Hans¹) f. 15 Jun 1877, Øvergård i Bj, g. **Hilma Marie Valum**, f. 10 Feb 1882.
- Barn:*
- i **Arne Johan Johansen** f. 29 Apr 1917, g. **Karen Bendiksen**. Bosatt Sandnes.
667. ii **Anne Grethe Johansen** f. 19 Jul 1919.
276. **Fredrikke Amalie Pedersdtr** [B 532] (96.Johanna⁴, 24.Anna³, 5.Peder², 1.Hans¹) f. 6 Aug 1862, Nergård i Bj, g. 1890, **Ingebrigt Martin Olsen**, f. 4 Mar 1859, Sjøvegan i Salangen, Skipper, d. 15 Aug 1931, gravl: Bjarkøy. Fredrikke døde 5 Feb 1947, gravl: Bjarkøy.
- Barn:*
- i **Johan Ingebrigtsen** f. 25 Jan 1891, Nergård i Bj, g. **Alfa Jansen**, f. Sandsøy i Bjarkøy. Barnløs.
- ii **Peder Ingebrigtsen** f. Nergård i Bj. døde 21 år gl.
- iii **Henrik Peder Ingebrigtsen** f. 9 Nov 1895, Nergård i Bj, d. 16 Okt 1900.
277. **Lorentz Emelius Pedersen Nergaard** [TBB 1265] (96.Johanna⁴, 24.Anna³, 5.Peder², 1.Hans¹) f. 7 Feb 1867, Nergård i Bj, Murer og gårdbruker, g. **Marie Peroline Rebekka Laurine Hansdtr**, f. 11 Jun 1872, Sandtorg i Tr, d. 28 Jul 1957, gravl: Rødskjær. Lorentz døde 14 Aug 1943, gravl: Rødskjær. Bosatt Sandtorg og Narvik.
- Barn:*
668. i **Olav Nergaard** f. 15 Feb 1900.
669. ii **Henrik Nergaard** f. 19 Nov 1901.
- iii **Tordis Nergaard** f. 10 Okt 1903, Nergård i Bjarkøy, d. 27 Jan 1921, Rødskjær, gravl: Rødskjær.
670. iv **Hans Nergaard** f. 1 Aug 1905.
671. v **Peder Andreas Nergaard** f. 7 Jun 1907.
672. vi **Borghild Nergaard** f. 23 Feb 1909.
673. vii **Leif Magnus Nergaard** f. 17 Jan 1911.
674. viii **Johanna Elisabeth Sandtorv** f. 4 Mar 1916.
278. **Anna Hansine Nergård** (96.Johanna⁴, 24.Anna³, 5.Peder², 1.Hans¹) f. 25 Jun 1869, Nergård i Bj, g. **Markus Gilbertsen**. Utvandret til Afrika og USA.
- Barn:*
- i **Johanna Kristine Gilbertsen**.
- ii **Agnes Marie Gilbertsen**. gm **B. Vik** fra USA, barn: Bruse, Gilbert, Jury og Markus.

Døde i 2002.

Fortsettelse fra nr. 3-2006

Samlet av Rolf H Jenssen og Hjalmar Larsen.

Navn:	ald år	Født:	Fødested:	Død:	Bosted:	Grl: dato	Kirkegård:
Aas, Hansine "Søster" f. Igeland	83	19.12.1918		22.06.2002	Harstad	28.06	Fredly
Johansen, Henriette Margareth	70	10.10.1931		22.06.2002			Trondenes
Mikalsen, John Henrik Andreas	90	03.04.1912		25.06.2002	Bakkejorda	02.07	Grov
Lind, Harry Mikal	80	18.06.1922		26.06.2002	Harstad		Sama
Markussen, Oddmund	79	09.10.1922	Flatøy	26.06.2002	Flatøy	05.07	Bjarkøy
Bertheussen, Astrid Jakobine f. Olsen	88	11.04.1914	Sørreisa	27.06.2002	Grov	04.07	Grov
Sjursen, Alfred Sigvard Marin	82	29.12.1919		28.06.2002	Harstad		Sama
Kristensen, Tore Nikolai	73	09.03.1929	Klatran	30.06.2002	Nordvik		Sørvik
Skoglund, Petra Emilie	88	23.09.1913		02.07.2002	Brokvik		Sørvik
Mathisen, Hans Martin	76	08.08.1925		02.07.2002			Sørvik
Larsen, Simonette Johanna f. Hansen	92	08.09.1909	Nergård	06.07.2002	Nergård	11.07	Bjarkøy
Høgaas, Karen Leonore f. Kampen	79	28.01.1923	Kilbotn	06.07.2002	Kilbotn	Brokvik	Sørvik
Bang, Mathilde Johanne Haldis	99	24.09.1902	Løvdal, Gr	07.07.2002	Breivika		Fredly
Sørensen, Gerd Kamilla f. Torbergsen	76	25.08.1925	Sandstrand	07.07.2002	Sandstrand	12.07	Sandstrand
Marthinussen, Jørgen Normann	63	05.11.1938		08.07.2002			Fredly
Pedersen, Sololli	95	13.04.1907		11.07.2002			Sama
Nilsen, Tordis Kristine f. Rasmussen	84	02.08.1917	Botnhamn	12.07.2002	Kila	18.07	Sama
Danielsen, Rolf Sigurd	76	30.10.1925	Drammen	13.07.2002	Harstadbotn		Fredly
Erikson, Arne Thomas	74	11.01.1928		14.07.2002	Sama		Sama
Pettersen, Ernst Walter	64	25.12.1937	Sandtorg	15.07.2002	Sandtorg		Rødskjær
Sundby, Håkon Johannes	85	27.10.1916		15.07.2002	Harstad		Fredly
Gjertsen, Dagfinn Martin	81	20.03.1921		17.07.2002			Sørvik
Bendiksen, Bendiks Olai	84	06.10.1917		19.07.2002	Trondenes		Trondenes
Larssen, Erling Johan	69	19.07.1933	Kasfjord	20.07.2002	Kasfjord		Høgda
Olsen, Ingvar Odin	71	18.09.1930	Sandemark	21.07.2002	Sandstrand	30.07	Sandstrand
Danielsen, Inger-Lise	36	28.09.1965	Harstad	21.07.2002	Harstad		Trondenes
Mikalsen, Betsy Hansine Andrea f. Hansen	77	27.10.1924	Grøta	24.07.2002	Grøta	31.07	Grøta
Nielsen, Hugo Flemming	74	20.01.1928	Harstad	24.07.2002	Harstad		Trondenes
Stavrand, Howard	48	02.12.1953	USA	24.07.2002	USA		Sørvik
Fuskevåg, Oddmar	94	21.08.1907	Fauskevåg	25.07.2002	Fauskevåg		Sørvik
Markussen, Arnt Bertheus	78	24.06.1924	Grov	28.07.2002	Grov	02.08	Grov
Heen, Synnøve Eline f. Halseth	76	23.10.1925		28.07.2002			Trondenes
Larsen, Sigve Herbjørn	52	12.05.1950		07.08.2002	Bergseng		Trondenes
Karlsen, Katarina Margrethe	84	28.04.1918	Kilbotn	08.08.2002	Kilbotn		Sørvik
Amundsen, Andor Palmo	85	03.09.1916	Tofta	10.08.2002	Tofta	20.08	Sama
Kaarbø, Molly Henriette f. Sjursen	83	22.01.1919	Harstad	10.08.2002	Harstad		Trondenes
Lanning, Edit f. Berg	88	28.07.1914	Nergård	11.08.2002	Nergård		Bjarkøy
Hartviksen, Åsmund Martin	75	12.06.1927	Hilleshamn	17.08.2002	Harstad	23.08	Trondenes
Gabrielsen, Anton	76	14.05.1926	Bardu	20.08.2002	Bergseng	27.08	Trondenes
Tømmerås, Anfinn	72	15.04.1930		23.08.2002	Bergseng		Trondenes
Jensen, Aud Jorunn f. Olsen	69	31.05.1933		25.08.2002	Sama		Sama
Kårvik, Ester Ingvalda	90	16.03.1912		26.08.2002	Harstad		
Andreassen, Thorvald Svane	87	08.10.1914		26.08.2002			Sama
Stenhaug, Aashild Marie	60	19.06.1942		02.09.2002	Brokvik		Sørvik
Kildal, Ragnhild Strand	88	19.04.1924		04.09.2002	Ruggevik		Sørvik
Aspenes, Alf-Werner	56	30.06.1946		04.09.2002			Sørvik
Johnsen, Koldevin Berg	90	30.03.1912	Fauskevåg	05.09.2002	Fauskevåg		Fredly
Bjerkeng, Liv	78	19.10.1924		05.09.2002	Grov	13.09	Grov
Schjelderup, Haldis	88	31.07.1914		08.09.2002		13.09	Sama
Ditlefsen, Arne-Jacob	70	15.05.1932	Gansås	09.09.2002	Harstad	17.09	Sama
Johnsen, Snefrid	52	21.03.1950		15.09.2002			Sama
Eriksen, Tor Kildahl	74	04.03.1928	Harstad	17.09.2002			Sama
Gjertsen, Jorid Maren P Agersborg	83	07.12.1918		16.09.2002	Harstad	24.09	Sama
Eide, Anne Marie	95	30.09.1906		18.09.2002	Skaret		Sama
Hansen, Albertine	89	27.04.1913		19.09.2002	Årnes		Trondenes
Budahl, Hilmar Andreas Angel	87	13.05.1915	Hadsel	21.09.2002	Harstad	01.10	Sama
Heill, Alf Arthur	73	27.05.1929		22.09.2002	Harstad	27.09	Trondenes
Nilsen, Charlotte				22.09.2002			
Knoff, Solveig Terese f. Killi	90	20.07.1912	Harstad	24.09.2002	Harstad	03.10	Sama
Marskar, Marinus Johan Palmer	84	23.05.1918	Grov	24.09.2002	Grov	02.10	Grov

Kirkebog

for Trondenes Sogn i Trondenes Præstegjeld, Trondenes Provst 1909-1910

No.	FødselD atum	Daabsdato (ogsaa for hj. døbte)	Barnets fulde Navn	Forældrenes fulde Navne og borgerlige Stilling (Næringsvei).	Forældrenes Bopel.	Forældre- nes Fødselsaar
Mandkjøn						
90	1/4 - 10	3/10-10	Konrad Gunnar Jakob	Fisker Konrad Johan Johnsen hstr Ina Vilhelmine Jørgensen	Stornes	1887/1886
91 92	24/1-10	25/0-10	Ernst Aksel og Filip Birger tvil- linger	Tobaksfabrikant Filip Henrik Kuil ? Hstr Elisabert Jensen	Harstad	1870/1875
Kvindekjøn						
88	31/5-10	4/9-10	Liv Helfrida Marie	Gbr. Hedvin Johansen hstr Anna Jensen	Bessebostad	1873/1887
89	25/3-10	11/9-10	Johanna Peroline Al- vilde	Gbr. Albert Johansen hstr Hilda Norman	Tennevik	1878/1880
90	14/4-10	14/6-10 11/9-10	Dorthea Helene	Fisker Ernst Isaksen hstr Hilda Jørgensen	Sandstrand	1880/1882
91	2/8-10	11/9-10	Tordis Margreta	Fisker Albert Olsen hstr Anna Karlsen	Sandstrand	1880/1886
92	29/5-10	11/9-10	Jenny Oliva Ingvalda Anette	Fisker Edvard Eilertsen Hstr Josefine Jakobsen	Sandstrand	1873/1876
93	17/6-10	11/9-10	Hjørdis	Gbr. D/S eksp. Karl Schjelderup hstr Ingvalda Johansen	Tovik	1888/1886
94	15/8-10	18/9-10	Helga Bergitte	Gbr. Oluf Johansen hstr Elise Markussen	Rollnes	1876/1881
95	12/6-10	18/9-10	Gudrun Theomine	Handelsm. Tollef Olsen hstr Gerhardine Emilie Eriksen	Tofta	1864/1871
96	8/1-08	25/5-09 18/9-10	Hjørdis Pauline	D/S maskin Jentoft Tollefsen hstr Betzy Hansen	Breivik	1874/1877
97	19/5-10	18/9-10	Haldis Henriette	Gbr. Hans Kristian Nilsen hstr Henny Charlotte Albertine Olsen	Ervik	1879/1885
98	7/3-10	25/9-10	Aina Gurine	Arb.mek.verksted Bernt Andreas Dahl hstr Oliva Mathilde Olsen	Seljestad	1889/1888
99	1/8-10	25/9-10	Ingrid Abigael Christie	Pr.løitnant Lars Anton Gladstad hstr Abigael Hammon ?Christie f. Giæver	Harstad	1879/1881
Mandkjøn						
93	10/7-10	25/9-10	Harald Arne	D/S maskin Hans Kristian Hansen Elvenes hstr Olina Antona Hansen	Harstad	1882/1882
94	22/6-10	25/9-10	Johan	Skomakersvend Sverre Hagerup Jensen hstr Anna Petrine Larsen	Harstad	1884/1889
95	9/10-09	25/9-10	Rolf Villy Sylling	Handelsbetjent Rolf Isidor Isaksen hstr Eva Margit Ellingsen	Viken	1881/1880
96	2/6-10	3/10-10	Ingebrigt Johannes	Fisker Johan Kristian Hansen hstr Elise Amalie Olsen	Fuhr	1883/1887
97	13/10-09	3/10-10	Haakon Ulrik	D/S lods Ulrik Madsen hstr Hansine Iversen	Kasfjord	1865/1875
98	22/12-09	9/10-10	Hilmar Martin Severin	Gbr. lap Johan Johnsen hstr lap Maren Pedersen	Boltås	1857/1869
99	29/5-10	9/10-10	Olaf Markvard Kaare	Gbr. Andreas Hartviksen hstr Amalie Olsen	Skånland	1877/1872
100	5/8-10	9/10-10	Agnar Reinholdt Brun	Gbr. fabrikkarb. Bersvend Hansen hstr Hilda Ingebrigtsen	Gausvik	1862/1885
101	8/6-10	9/10-10	Hagen Ragnvald Her- man	ug gbr. fisker Adolf Andersen ug. hjv.gbr.dtr Johanna Jakobsen	Skånland Tennevik	1875/1889
102	1/8-07	2/8-07 †	Hans	Husm. maler mek.verk. Lars Hansen Berg hstr Ildrid Toftager	Seljestad	1866/1873
103	3/7-10	16/10-10	Johan Margiton	Fisker Nils Mikal Jensen hstr Petra Robertine Nikoline Korneliussen	Bjørnå	1873/1873
104	3/8-10	16/10-10	Ottar Harald berg	Fisker Arnt Olai Markussen hstr Arnetine Kristine Bendiksen	Årnes	1876/1888
105	13/10-09	16/10-10	Johan Kristian	Gbr. Hans Bernhard Ellingsen hstr Martine Marie Johansen	Dale	1860/1866
106	26/4-10	23/10-10	Gunnar Egil Gustav	Omreisende musikanter Oskar Marinius Sundberg hstr Johanna Marie Mathisen	Svolvær i Vaagen	1876/1874

No.	FødselD atum	Daabsdato (ogsaa for hj. døbte)	Barnets fulde Navn	Forældrenes fulde Navne og borgerlige Stilling (Næringsvei).	Forældrenes Bopel.	Forældre- nes Fødselsaar
107	26/7-10	23/10-10	Karl Amandus	Dagarb. Magnus Andreas Kaspersen hstr Anna Jakobsen	Harstad	1871/1869
108	14/5-10	23/10-10	Sverre	Politibetj. Johan Adolf Holm hstr Anna Kristine Andersen	Harstad	1874/1876
Kvindekjøn						
100	9/6-10	25/9-10	Mary Edvarda	Bakerm. Julius Herman Andersen hstr Arnolda Kristofa Kristensen	Harstad	1886/1882
101	16/8-10	25/9-10	Ragna Mathilde Tvilling med mandkj. 89	Mek. arb. Toralf Petter Torgersen hstr Othelie Marie Sørensen	Harstad	1876/1876
102	22/8-10	3/10-10	Johanna Nikoline	Gbr. Eilert Jensen hstr Elida Johnsen	Kila	1863/1869
103	16/6-10	3/10-10	Henriette Mathilde	Fisker Jens Mikal Andreassen hstr Henriette Mathilde Eilertsen	Nordvik	1862/1871
104	1/8-10	1/10-10 †	Maren Oliva Johanna	Gbr. fisker Hans Pedersen hstr Karen Edvardsen	Grøta	1885/1885
105	28/8-09	9/10-10	Johanna Henriette	Gbr. kontorist Thomas Johannessen hstr Ida Pettersen	Gausvik	1871/1874
106	7/4-10	9/10-10	Björgun Kristine	Gbr. Klaus Grimstad hstr Mathilde Bertheussen	Skånland	1872/1872
107	2/6-10	27/6-10	Agný Eline Sofie	Gbr. lap Peder Pedersen hstr lap Marie Johnsen	Kjønna	1884/1885
108	10/6-10	30/8-10 †	Karen Sofie	D/S maskin Viliam Sogge hstr Nikoline Hansen	Sama	1883/1891
109	9/6-10	16/10-10	Kristianna Petra	Gbr. Edias Nilsen hstr Konstanse Johansen	Grøta	1871/1879
Mandkjøn						
109	20/2-10	30/11-10	Ingolf Julius	ug D/S stuert Julius Edvard Hansen ug butikkjomfru Inga Agnes Eilertsen	Harstad	1884/1882
110	26/9-10	30/10-10	Hans Marin	Fisker Johan Edvard Jensen hstr Agnete Karoline Hansen	Bessebostad	1886/1889
111	20/7-10	6/11-10	Nils Jentoft	Gbr.f. Isak Isaksen hstr Anna Nilsen	Sandstrand	1873/1874
112	26/7-10	6/11-10	Arnold Johan	Gbr. f. Olaf Mikkelsen hstr Rebekka Isaksen	Tovik	1883/1887
113	4/4-10	6/11-10	Asbjørn Johan	Handelsmand Johannes Isaksen hstr Magnhild Mikkelsborg	Tovik	1880/1882
114	16/8-10	6/11-10	Torberg Lind	Gbr. f. Emil Torbergsen hstr Anna Pedersen	Sandstrand	1880/1882
115	11/8-10	30/10-10 †	Hans	Handelsmand Alfred Hansen hstr Signe Hansen	Breistrand	1882/1891
116	8/8-10	16/10-10 †	Hagerup Kristian Alfred	Gbr. f. Johan Edvardsen hstr Johanna Edvardsen	Tovik	1870/1870
117	24/8-10	1/9-10 †	Ole Andreas	Gbr. f. Olaf Olsen hstr Elida Mathiassen	Dale	1880/1879
118	20/7-10	13/11-10	Leif Maldevin	Gbr. Ole Hagbart Andreassen hstr Karoline Josefine Sofie Kristiansen	Ervik	1875/1886
119	30/9-10	20/11-10	Ekre Hedevin Korne- lius Olai	Gbr. lap Olaus Eriksen hstr lap Hanora Henriksen	Trøsemark	1870/1872
120	3/11-10	3/11-10 †	Gustav Jonas	Omreisende reneier Henrik Olaf Turi Hstr Kristine Johnsen lapper	Renåsen	1860/1875
121	29/5-10	8/6-10 27/11-10	Reinhard	Gbr. slagter Simon Hansen hstr Jondine Hansen	Tovik	1856/1878
122	16/12-09	27/11-10	Mathias Coldevin	Smed mek.verksted Olaf Konrad Lind Mathiassen hstr Sigrid Elise Stengrimsen	Harstadbotn	1869/1874
123	23/11-09	4/12-10	Oskar Ingvald	Teglst. murer Karl Otto Hansen hstr Mette Sofie f. Hansen	Sørvik	1876/1888
124	18/3-10	26/12-10	Harald Magnus	D/S maskin Jakob Martin Klæbo hstr Julianna Dorthea Pedersen	Harstad	1875/1881
125	26/5-09	26/12-10	Erling Peder Elias	D/S matros Arnt Severin Arntsen hstr Konstanse Amalie Hermansen ?	Seljestad	1883/1882
126	17/6-10	1/9-10 26/12-10	Rolf	Middelskolebestyrer Petter Marstrander hstr Maren Gurine f. Bryne	Harstad	1873/1882
127	4/10-09	26/12-10	Per	Murer Ingebrigt Andreas Reppen hstr Marit Halvorsen	Harstad	1871/1874

No.	FødselD atum	Daabsdato (ogsaa for hj. døbte)	Barnets fulde Navn	Forældrenes fulde Navne og borgerlige Stilling (Næringsvei).	Forældrenes Bopel.	Forældre- nes Fødselsaar
Kvindekjøn						
110	28/7-10	23/10-10	Signe	Inf.kaptein Erland Frisvold hstr Valdis f. Kaarbø	Harstad	1877/1882
111	20/6-10	23/10-10	Asbjørg Helene	Bygningarb. Aksel Ludvig Jørgensen hstr Hele Mathilde Johansen	Seljestad	1879/1884
112	6/12-09	23/10-10	Halfrid Johanna	Skom.mester Hagbart Johansen hstr Anna Samuelsen	Kasfjord	1870/1871
113	5/8-10	23/11-10	Elisa Helmine	Graastensmurer Anton Martin Haakonsen hstr Dina Amalie Hansen	Sama	1879/1881
114	20/2-10	30/10-10	Ragnhild Johanna Kalmara	Gbr. Oluf Martin Rasmussen hstr hstr Anna Lovise Arntsen	Lundenes	1871/1872
115	16/10-09	30/10-10	Asbjørg Kristine	Gbr. Ole Mikal Olsen hstr Lorentine Albertine f. Olsen	Lundenes	1867/1874
116	30/08-09	11/10-09 †	Oluffa Kristine Lund	Husm. f. Andreas Johnsen hstr Petra Johnsen	Tennevik	1874/1874
117	22/7-08	5/5-10 †	Sigrid Kristine	Gbr. f. Johan Kristiansen hstr Mathilde Nilsen	Brokvik	1869/1869
118	5/9-10	27/11-10	Arnolda Karoline	Ind.fisker Jørgen Mikal Jørgensen hstr Kristine Oline Hansen	Lundenes	1876/1878
119	2/11-08	4/12-10	Birgit Elisa og	Agent Nils Mo Dahl hstr Gudrun f. Leire	Seljestad	1878/1879
120	21/9-10	4/12-10	Ragnhild			
121	25/8-09	4/12-10	Gudrun Helga	Furer Hans Alstad hstr Helga f. Lind	Harstad	1873/1876
122	11/6-08	26/12-10	Borghild Jonette	D/S stuert Petter Olai Fredriksen hstr Leonora Agate Larsen	Ervik	1870/1885
123	2/11-08	26/12-10	Hildur Annette	D/S maskin Jakob Martin Klæbo hstr Julianne Dortha Pedersen	Harstad	1875/1881
124	26/9-09	26/12-10	Inger Johanne	D/S maskin Tibertius Johnsen hstr Albertine Lind	Seljestad	1868/1873
125	6/11-10	8/11-10 †	Mette Marie Cesilie	D/S tømmermand John Thoresen hstr Anna Mikalsen	Berg	187-/ 1868

1911

Mandkjøn						
1	12/9-10	1/1-11	Iver Marenius	Verk.arb.Reobert Martin Norman Eliassen hstr Trine Charlotte Henriksen	Harstad	1887/1885
2	28/10-10	1/1-11	Ingolf Sverre	Stenarb. Martin Leonard Nilsen hstr Hanna Kristine f. Nilsen	Møkkeland	1888/1887
3	26/9-10	11/12-10 8/1-11	Gerhard Kristian Jo- han Valberg	Skomaker Hans Knutsen hstr Johanna Elaiszen	Skånland	1880/1885
4	6/10-10	15/1-11	Ivar	Sergeant Sigurd Prytz hstr Antonia Bertine Gravrok	Harstad	1878/1877
5	23/9-10	30/11-10 †	Halfdan	Ind. fisker Martin Sørensen hstr Aminda Ludvigsen	Sandstrand	1880/1886
6	26/12-10	20/1-11 †	Harald	Kommandørserg. Hans Andreas Alstad hstr Helga f. Lind	Harstad	1873/1876
7	9/1-11	9/1-11 †	Peder Marinius	Ind. fisker Ole Pedersen hstr Mette Sofie Pedersen	Sørvik	1867/1872
8	5/10-10	29/1-11	Rolf Kjartan	Sergeant Mathias Waldahl hstr Ragna Signora Paulsen	Harstad	1877/1877
9	20/10-10	9/3-11	Marian Arktander	ug blikkensl.svend Marian Karenius Mikalsen ug. hjv.dtr. Amanda Marie Markussen	Seljestad Årnes	1887/1888
10	14/7-10	26/12-10 12/3-11	Daniel	Ug veiarbeider John Odin Pettersen Ug hj.dtr.Dagny Ovedia Valborg Eilertsen	Saltdalen Undlandet	1888/1892
11	12/4-10	12/3-11	Arne	Samlagsbest. Andreas Hermod Vorren hstr Simonette Amalie Hansen	Harstad	1871/1876
12	29/12-09	19/3-11	Ivar Even	Former mek.verkst. Sigvald Marinius Evensen hstr Hanna Elise Hemmingsen	Harstad	1883/1883

Kvindekjøn						
1	9/5-10	1/1-11	Johanna Nikoline	Verkst.arb. Vilhelm Alfred Johan Kristiansen hstr Margrete Josefine Olsen	Sama	1883/1882
2	2/8-10	15/1-11	Klara Konstanse	Gbr. Kristian Knutsen hstr Jakobine Kristiansen	Møkkeland	1869/1878

No.	FødselD atum	Daabsdato (ogsaa for hj. døbte)	Barnets fulde Navn	Forældrenes fulde Navne og borgerlige Stilling (Næringsvei).	Forældrenes Bopel.	Forældre- nes Fødselsaar
3	9/5-09	22/1-11	Aslaug	Bakersvend Petter Olai Moe hstr Johanne Marie Hansen	Harstad	1858/1861
4	18/10-10	27/10-10 †	Ingeborg Marie Gram	Gbr. Parelius Markussen hstr Anna Henriksen	Breistrand	1873/1875
5	9/12-02	3/2-11 †	Selma Kristine Beren- tine Johanna	Gbr. Albert Hansen hstr Rakel Schrøder	Bø	1857/1865
6	24/1-11	9/4-11	Gerd Augusta	Tannlæge Annar Bergiton Ursin Holm hstr Gerda Smith	Harstad	1884/1887
7	17/9-10	9/4-11	Asbjørg Kristine	Gbr. Lars Joakimsen hstr Anna Arntsen	Sandtorv	1881/1880
8	1 /2-11	16/2-11	Eli Elise	ug. snedker Benjamin Olsen ug. hjv.dtr Esekine Enoksen	Medkila Grøta	1877/1877
9	17/10-10	17/4-11	Erna Marie	Stenarb. Johan Kristoffer Haakonsen hstr Gudrun Jonette Brox	Harstad	1885/1887
10	14/8-10	17/4-11	Ingrid	Slagtersveind Isak Rosvold hstr Hilma Sten	Harstad	1876/1876
11	8/7-09	17/4-11	Birgitte Nilsine	gbr. bødker Andreas Absalon Hansen Langedal hstr Sofie Kornelie Klausen	Sama	1853/1866
12	26/8-10	14/5-11	Steivor	Faktor paa trykkeri Andreas Heggelund Fenes hstr Konstanse Sogge	Harstad	1881/1876
Mandkjøn						
13	16/6-08	9/4-11	Othelius Martin	Ind. fisker Johan Jakobsen hstr Mathilde Mathisen	Sandtorv	1873/1868
14	19/9-10	16/4-11	Jens Mikal	Husm. fisker Markus Iversen hstr Margrete Arnesen	Grøta	1873/1873
15	13/9-10	17/4-11	Harald	Montør Halvdan Solset hstr Margrete Arnesen	Harstad	1875/1880
16	17/12-10	17/4-11	Torvid	Fanejunker Knut Johansen Munkeby hstr Johanna Pedersen	Harstad	1858/1884
17	9/1-11	23/4-11	Trygve Joakim	Fisker Andreas Sylvester Olsen hstr Jendine Kristofine Olsen	Sama	1880/1874
18	5/2-11	21/5-11	Hans Karluf August	Maler mek.verkst. Karl Vilhelm Hansen hstr Agnete Marie Berntsen	Harstad	1881/1889
19	7/11-10	21/5-11	Jørgen Johan Halstein	Snedker gbr. Jentoft Magnus Arntsen hstr Joakime Jonette Johansen	Fuhr	1884/1884
20	14/9-10	5/6-11	John	Kobbersl.sveind Jens Hansen gstr Inga Jensen	Harstad	1878/1879
21	2/9-10	5/6-11	Haakon	Gbr. Hans Olai Olsen hstr Karen Dorthea Olaussen	Medkila	1869/1872
22	20/10-10	12/11-10 5/6-11	Sverre Magnus	Snedker e.f. Johan Karlsen hstr Otilie Hansen	Sørlavangen	1870/1874
23	20/5-10	5/6-11	Odmund Petter Mag- nus	D/S eksp. Kristian Kvile hstr Karoline Pettersen	Sørvik	1866/1879
24	8/11-10	11/6-11	Bjarne Martinus	Bryggem. Karl Johan Johansen hstr Ane Marie Berntsen	Sama	1878/1879
25	20/6-10	26/6-11	Per	D/S mask Peder Bernhard Selmer Aanesen hstr Petra Kristine Bjørkaas	Harstad	1878/1873
26	6/9-10	26/6-11	Erling Johan	Gbr. Berger Johan Paulsen hstr Anna Marie Henriksen	Grunnvass- botn	1871/1876
27	8/3-11	2/7-11	Erling	Høisteretsadvokat Karl Hansen hstr Leikny f. Kaarbø	Seljestad	1870/1879
28	1/12-10	2/7-11	Harald Kristian	Lærer Lorents Gerhard Hedemand Dahl hstr Julie Kristine Johnsen	Sama	1871/1882
13	23/5-11	5/6-11	Aina	Fisker Petter Ingvald Thomassen hstr Mathea Anna Bergitte Olsen	Stenjord i To Berg i Senja	1867/1869
14	21/9-10	5/6-11	Olaug Edith	Verkst.arb. Henning Elof Olsen hstr Anna Nikoline Nilsen	Harstad	1885/1886
15	16/5-11	5/6-11	Gunvor Zahl	ug snedker. f. Gabriel Kristian Edvardsen ug sypige Amalie Kathink Karlsen	Ålesund Sama	1881/1884

Fortsettelse neste nr.